2025 年 12月吉日

熊本県言語聴覚士会員各位

一般社団法人 熊本県言語聴覚士会

事業部 澤田隆太郎

特別講演・対談会開催のお知らせ

拝啓

師走の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本企画では、医療・福祉・教育などの分野でご活躍の方や他業種でご活躍の方を講師と

してお招きし、講演や対談を通じて ST としても活かせるような知見を得ることを目的に毎

年開催しております。さて、今回はフリーランス ST として、またファイナンシャルプランナー

としてもご活躍の 中路 遥加 先生をお招きし、「ST キャリアの多様性」、「働き方の自由

度を広げるための”お金の知識”と”人財”について」、「子育てと両立しながらの働き方の

工夫」について講演及び対談を行っていただく予定です。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

1. テーマ： ST の多様な働き方とやりたいことのためのお金の知識について

2. 日程：2026年 1月 28日（水曜日）

3. 時間：19時開始〜20 時 30分終了予定（対談や質疑応答含む）

4. 場所：オンライン ZOOM 開催

5. 参加費：無料（要事前申込）

6. 講師： 中路 遥加 先生（フリーランス ST/お金の教育/FP資格保有/）

7. 申し込み：下記の QR コードもしくは熊本県言語聴覚士会ホームページよりお申込み

ください。

8. 問い合わせアドレス： kumamotost@gmail.com

（一般社団法人熊本県言語聴覚士会事業部）

以上

mailto:kumamotost@gmail.com